
1 2 Bonus 3 4 Bonus 5 6 Bonus 7 8 Bonus

1 96 Jelínek Stanislav ml. Trabant 601 A1 J - - T 22,00 27,00 3,00 21,00 27,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 104,00
2 48 Pokorný Petr Opel Tigra A1 - - - - 21,00 19,00 0,00 27,00 21,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,00 89,00
3 95 Hajná Adéla Trabant 601 A1 J D - T 15,00 14,00 0,00 24,00 24,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,00 80,00
4 78 Pokorný Tomáš Opel Tigra A1 J - - - 14,00 13,00 0,00 22,00 22,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73,00 73,00
5 124 Kaňok David Peugeot 106 A1 - - - - 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66,00 66,00
6 28 Nováček Ladislav Škoda 100 A1 - - - - 27,00 30,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63,00 63,00
6 88 Brada Jaroslav Škoda Fabia A1 - - - - 12,00 12,00 0,00 20,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63,00 63,00
8 29 Koperdák Vlastimil Trabant 601 A1 - - V T 30,00 24,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,00 58,00
9 61 Konopíková Michaela Škoda 120 A1 - D - - 24,00 21,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47,00 47,00

10 90 Konopík Václav Škoda 120 A1 - - - - 17,00 22,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 40,00
11 100 Kubíček Jiří Trabant 601 A1 J - - T 18,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 38,00
11 81 Hobzová Lenka Fiat Seicento A1 - D - - 0,00 0,00 0,00 18,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 38,00
13 8 Štochl Petr Nissan Micra A1 - - - - 20,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37,00 37,00
13 123 Timura Vincent Fiat Seicento A1 - - - - 0,00 0,00 0,00 19,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37,00 37,00
15 82 Mottl Tomáš Škoda 120L A1 - - - - 19,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,00 34,00
15 108 Dlouhý Jan Škoda Felicia A1 - - - - 16,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,00 34,00
17 106 Mráz Dominik VW Polo A1 - - - - 13,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29,00 29,00

Započítaných
bodů

Janovice Pačejov Lhota Kadov
Závod

Nezap.
výsl.

Celkem
bodů

POŠUMAVSKÝ AUTOMOBILOVÝ

SLALOM CUP 2019
VÝSLEDKY

A1

Pořadí
Start. 
číslo Jezdec Vozidlo Skup. J D V T

17 106 Mráz Dominik VW Polo A1 - - - - 13,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29,00 29,00

POZN.
ZÁVOD: Pokud se odjede pouze 1 jízda v závodě, bude udělen poloviční počet bodů. 
BONUS: Pokud se odjedou pouze 3 jízdy v závodním dni, bonusové body se neudělují.
ZAPOČTENÉ BODY: 6/8 závodů a bonifikační body ze všech závodních dní
DNF: Nedokončí-li jezdec závod = Poslední započtené místo -5bodů. Min = 0bodů za závod.
BONUS DNF: Při nedokončení závodu - Bonus = 0bodů.



1 2 Bonus 3 4 Bonus 5 6 Bonus 7 8 Bonus

1 33 Stach Zbyněk Peugeot 206 A2 - - - - 27,00 21,00 3,00 30,00 27,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114,00 114,00
2 69 Kanda Štefan Ford Puma A2 - - - - 24,00 27,00 4,00 24,00 30,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112,00 112,00
3 40 Kohák Josef Ford Puma A2 - - - - 20,00 18,00 0,00 27,00 24,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93,00 93,00
4 42 Rajchart Karel Hyundai Accent A2 - - - - 18,00 15,00 0,00 22,00 22,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79,00 79,00
5 54 Motyčka Petr Mazda MX-5 A2 - - - - 14,00 13,00 0,00 21,00 21,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,00 70,00
6 83 Kocourek Patrik Ford Fiesta ST A2 - - - - 30,00 30,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66,00 66,00
7 116 Panož Patrik VW Golf GTi A2 - - - - 21,00 24,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46,00 46,00
7 43 Sýkora Ladislav Ford Focus A2 - - - - 22,00 22,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46,00 46,00
9 70 Rada Leoš Škoda Felicia A2 - - - - 17,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,00 36,00
9 107 Zábran Martin Mazda MX-5 A2 - - - - 19,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,00 36,00
9 119 Baxa Jiří Audi S3 A2 - - - - 16,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,00 36,00

12 49 Kanta Petr Suzuki Baleno A2 - - - - 15,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31,00 31,00
13 62 Kopáčková Zuzana Renault Megane A2 - D - - 13,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,00 27,00
14 112 Smolen Jan Peugeot 106 A2 - - - - 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 7,00

POZN.

Započítaných
bodů

Janovice Pačejov Lhota Kadov
Závod

Nezap.
výsl.

Celkem
bodů

POŠUMAVSKÝ AUTOMOBILOVÝ

SLALOM CUP 2019
VÝSLEDKY

A2

Pořadí
Start. 
číslo Jezdec Vozidlo Skup. J D V T

POZN.
ZÁVOD: Pokud se odjede pouze 1 jízda v závodě, bude udělen poloviční počet bodů. 
BONUS: Pokud se odjedou pouze 3 jízdy v závodním dni, bonusové body se neudělují.
ZAPOČTENÉ BODY: 6/8 závodů a bonifikační body ze všech závodních dní
DNF: Nedokončí-li jezdec závod = Poslední započtené místo -5bodů. Min = 0bodů za závod.
BONUS DNF: Při nedokončení závodu - Bonus = 0bodů.



1 2 Bonus 3 4 Bonus 5 6 Bonus 7 8 Bonus

1 111 Bauer Michal Fiat Punto L1 - - - - 27,00 30,00 6,00 30,00 30,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129,00 129,00
2 1 Štípek Václav Škoda 136 Rapid L1 - - - - 30,00 27,00 4,00 21,00 22,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105,00 105,00
3 57 Zach Martin Opel Corsa L1 - - - - 22,00 18,00 1,00 24,00 27,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,00 95,00
4 6 Šefr Petr Škoda Rapid 130 L1 - - V - 24,00 20,00 3,00 22,00 21,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92,00 92,00
5 21 Štípek Pavel Ing. Škoda 136 Rapid L1 - - V - 12,00 24,00 0,00 27,00 24,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91,00 91,00
6 47 Knapp Vlastimil Trabant 601 S L1 - - - T 20,00 22,00 2,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,00 84,00
7 115 Votava Jan Trabant 601 L1 - - - T 21,00 19,00 0,00 16,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73,00 73,00
8 53 Šindelář Břetislav ml. Trabant 601 L1 - - - T 18,00 17,00 0,00 17,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68,00 68,00
9 52 Teska Jiří Trabant 601 S L1 - - - T 17,00 16,00 0,00 15,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61,00 61,00

10 59 Šefrová Barbora Škoda Rapid 130 L1 - D - - 14,00 14,00 0,00 14,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57,00 57,00
10 26 Šefrová Šárka Škoda Rapid 130 L1 - D - - 15,00 12,00 0,00 18,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57,00 57,00
12 46 Žitník Miroslav Opel Corsa L1 - - - - 11,00 10,00 0,00 11,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46,00 46,00
13 27 Knapp Jiří Trabant 601 S L1 - - V T 0,00 0,00 0,00 19,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37,00 37,00
13 97 Benada Ondřej Peugeot 106 L1 J - - - 16,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37,00 37,00
15 35 Bošek Jaroslav Škoda 120 L1 - - - - 19,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,00 34,00
16 25 Duchková Miroslava Škoda 110 R L1 - D - - 0,00 0,00 0,00 13,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,00 32,00
16 23 Pilka Radek Škoda Fabia L1 - - - - 9,00 0,00 0,00 12,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,00 32,00

Započítaných
bodů

Janovice Pačejov Lhota Kadov
Závod

Nezap.
výsl.

Celkem
bodů

POŠUMAVSKÝ AUTOMOBILOVÝ

SLALOM CUP 2019
VÝSLEDKY

L1

Pořadí
Start. 
číslo Jezdec Vozidlo Skup. J D V T

16 23 Pilka Radek Škoda Fabia L1 - - - - 9,00 0,00 0,00 12,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,00 32,00
18 38 Šimánko Jan Nissan Micra L1 - - - - 13,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,00 24,00
19 118 Krumlovský Karel Škoda Felicia L1 - - - - 10,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23,00 23,00
20 121 Kučera Karel Renault Megane L1 - - - - 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 20,00
21 7 Bultasová Lucie Škoda Felicia L1 - D - - 8,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,00 17,00
22 80 Voldřichová Eliška Škoda Felicia L1 - D - - 7,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 15,00

POZN.
ZÁVOD: Pokud se odjede pouze 1 jízda v závodě, bude udělen poloviční počet bodů. 
BONUS: Pokud se odjedou pouze 3 jízdy v závodním dni, bonusové body se neudělují.
ZAPOČTENÉ BODY: 6/8 závodů a bonifikační body ze všech závodních dní
DNF: Nedokončí-li jezdec závod = Poslední započtené místo -5bodů. Min = 0bodů za závod.
BONUS DNF: Při nedokončení závodu - Bonus = 0bodů.



1 2 Bonus 3 4 Bonus 5 6 Bonus 7 8 Bonus

1 19 Pacík Radim Ford Fiesta ST L2 - - - - 30,00 27,00 6,00 27,00 30,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124,00 124,00
2 60 Mrázková Jiřina Ford Fiesta ST L2 - D - - 24,00 24,00 3,00 30,00 27,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114,00 114,00
3 20 Bošek Václav Mazda MX-5 L2 - - - - 27,00 30,00 4,00 24,00 22,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110,00 110,00
4 58 Havlát Jan Ford Puma L2 - - - - 22,00 22,00 2,00 18,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85,00 85,00
5 71 Lahoda Miroslav Mazda MX-5 L2 - - - - 21,00 21,00 1,00 20,00 20,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,00 84,00
6 9 Staněk Michal Ford Sierra L2 - - - - 18,00 20,00 0,00 22,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,00 78,00
7 109 Nováček Jindřich Škoda Rapid L2 - - - - 20,00 19,00 0,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71,00 71,00
8 41 Štuksa Marek Peugeot 106 L2 - - - - 0,00 0,00 0,00 19,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43,00 43,00
9 75 Štípek Václav Subaru Impreza L2 - - - - 0,00 0,00 0,00 21,00 19,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00 42,00

10 117 Jadlovský Lukáš Ford Focus L2 - - - - 19,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37,00 37,00
11 5 Rada Ondřej Škoda Felicia L2 - - - - 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,00 34,00
11 122 Štuksa Tomáš Peugeot 106 L2 J - - - 0,00 0,00 0,00 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,00 34,00

POZN.
ZÁVOD: Pokud se odjede pouze 1 jízda v závodě, bude udělen poloviční počet bodů. 
BONUS: Pokud se odjedou pouze 3 jízdy v závodním dni, bonusové body se neudělují.

Započítaných
bodů

Janovice Pačejov Lhota Kadov
Závod

Nezap.
výsl.

Celkem
bodů

POŠUMAVSKÝ AUTOMOBILOVÝ

SLALOM CUP 2019
VÝSLEDKY

L2

Pořadí
Start. 
číslo Jezdec Vozidlo Skup. J D V T

BONUS: Pokud se odjedou pouze 3 jízdy v závodním dni, bonusové body se neudělují.
ZAPOČTENÉ BODY: 6/8 závodů a bonifikační body ze všech závodních dní
DNF: Nedokončí-li jezdec závod = Poslední započtené místo -5bodů. Min = 0bodů za závod.
BONUS DNF: Při nedokončení závodu - Bonus = 0bodů.



1 2 Bonus 3 4 Bonus 5 6 Bonus 7 8 Bonus

1 30 Bauer Michal Fiat Punto S1 - - - - 30,00 27,00 6,00 30,00 30,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129,00 129,00
2 110 Vinš Michael Škoda 120 S1 - - - - 16,00 22,00 0,00 21,00 21,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81,00 81,00
3 31 Novák David Fiat 126 S1 - - - - 27,00 30,00 4,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74,00 74,00
4 120 Zach Martin Opel Corsa S1 - - - - 0,00 0,00 0,00 27,00 24,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55,00 55,00
5 34 Příborský Vladimír Škoda Felicia S1 - - V - 0,00 0,00 0,00 24,00 27,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54,00 54,00
6 63 Tomášek Zdeněk Škoda Felicia S1 - - - - 24,00 24,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51,00 51,00
7 74 Příborský Vladimír ml. Škoda Felicia S1 - - - - 0,00 0,00 0,00 22,00 22,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46,00 46,00
8 56 Faměra Lukáš Škoda 120 S1 - - - - 0,00 0,00 0,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 40,00
9 45 Kučera Karel Trabant 601 S1 - - - T 0,00 0,00 0,00 19,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 38,00

10 12 Benda Marek Škoda 120S S1 - - - - 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,00 22,00

POZN.
ZÁVOD: Pokud se odjede pouze 1 jízda v závodě, bude udělen poloviční počet bodů. 
BONUS: Pokud se odjedou pouze 3 jízdy v závodním dni, bonusové body se neudělují.
ZAPOČTENÉ BODY: 6/8 závodů a bonifikační body ze všech závodních dní
DNF: Nedokončí-li jezdec závod = Poslední započtené místo -5bodů. Min = 0bodů za závod.

Započítaných
bodů

Janovice Pačejov Lhota Kadov
Závod

Nezap.
výsl.

Celkem
bodů

POŠUMAVSKÝ AUTOMOBILOVÝ

SLALOM CUP 2019
VÝSLEDKY

S1

Pořadí
Start. 
číslo Jezdec Vozidlo Skup. J D V T

DNF: Nedokončí-li jezdec závod = Poslední započtené místo -5bodů. Min = 0bodů za závod.
BONUS DNF: Při nedokončení závodu - Bonus = 0bodů.



1 2 Bonus 3 4 Bonus 5 6 Bonus 7 8 Bonus

1 22 Horn Václav ml. Mazda MX-5 S2 - - - - 30,00 30,00 6,00 20,00 21,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108,00 108,00
2 15 Paseka Pavel Renault Clio Sport S2 - - - - 24,00 24,00 4,00 24,00 27,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106,00 106,00
3 125 Dokoupil Aleš Ford Puma S2 - - - - 27,00 20,00 3,00 27,00 22,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103,00 103,00
4 73 Boček Jiří ml. Citroen Saxo S2 - - - - 19,00 27,00 0,00 16,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92,00 92,00
5 79 Staněk Michal Ford Sierra S2 - - - - 17,00 22,00 0,00 21,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,00 80,00
6 2 Horn Václav st. Mazda MX-5 S2 - - V - 22,00 18,00 1,00 17,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76,00 76,00
7 101 Bubeníček Petr ml. Ford Puma S2 J - - - 18,00 17,00 0,00 18,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72,00 72,00
8 17 Bubeníček Petr Ford Puma S2 - - - - 20,00 19,00 0,00 14,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 69,00
9 68 Hadáčková Lenka Ford Puma S2 - D - - 16,00 16,00 0,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62,00 62,00

10 64 Zeiner Karel Ing. Citroen Saxo S2 - - - - 0,00 0,00 0,00 30,00 24,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 60,00
11 114 Trhlík Michal Citroen Saxo S2 - - - - 21,00 21,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44,00 44,00
12 32 Zeiner Karel MUDr. Citroen Saxo S2 - - V - 0,00 0,00 0,00 22,00 17,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41,00 41,00
13 126 Veber Milan Mercedes 430CLK S2 - - - - 0,00 0,00 0,00 19,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,00 33,00

POZN.
ZÁVOD: Pokud se odjede pouze 1 jízda v závodě, bude udělen poloviční počet bodů. 

Započítaných
bodů

Janovice Pačejov Lhota Kadov
Závod

Nezap.
výsl.

Celkem
bodů

POŠUMAVSKÝ AUTOMOBILOVÝ

SLALOM CUP 2019
VÝSLEDKY

S2

Pořadí
Start. 
číslo Jezdec Vozidlo Skup. J D V T

ZÁVOD: Pokud se odjede pouze 1 jízda v závodě, bude udělen poloviční počet bodů. 
BONUS: Pokud se odjedou pouze 3 jízdy v závodním dni, bonusové body se neudělují.
ZAPOČTENÉ BODY: 6/8 závodů a bonifikační body ze všech závodních dní
DNF: Nedokončí-li jezdec závod = Poslední započtené místo -5bodů. Min = 0bodů za závod.
BONUS DNF: Při nedokončení závodu - Bonus = 0bodů.



1 2 Bonus 3 4 Bonus 5 6 Bonus 7 8 Bonus

1 101 Bubeníček Petr ml. Ford Puma S2 J - - - 27,00 24,00 3,00 30,00 30,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00 120,00
2 96 Jelínek Stanislav ml. Trabant 601 A1 J - - T 24,00 27,00 4,00 21,00 27,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106,00 106,00
3 95 Hajná Adéla Trabant 601 A1 J D - T 21,00 21,00 1,00 24,00 22,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91,00 91,00
4 78 Pokorný Tomáš Opel Tigra A1 J - - - 20,00 20,00 0,00 22,00 21,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,00 84,00
5 97 Benada Ondřej Peugeot 106 L1 J - - - 30,00 30,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66,00 66,00
6 122 Štuksa Tomáš Peugeot 106 L2 J - - - 0,00 0,00 0,00 27,00 24,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55,00 55,00
7 100 Kubíček Jiří Trabant 601 A1 J - - T 22,00 22,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46,00 46,00
8 103 Pokorný Michal Motokára Honda - J - - - 0,00 0,00 0,00 20,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,00 35,00
9 99 Schavel Jan Buggy Yamaha - J - - - 19,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,00 33,00

POZN.
ZÁVOD: Pokud se odjede pouze 1 jízda v závodě, bude udělen poloviční počet bodů. 
BONUS: Pokud se odjedou pouze 3 jízdy v závodním dni, bonusové body se neudělují.
ZAPOČTENÉ BODY: 6/8 závodů a bonifikační body ze všech závodních dní
DNF: Nedokončí-li jezdec závod = Poslední započtené místo -5bodů. Min = 0bodů za závod.
BONUS DNF: Při nedokončení závodu - Bonus = 0bodů.

Započítaných
bodů

Janovice Pačejov Lhota Kadov
Závod

Nezap.
výsl.

Celkem
bodů

POŠUMAVSKÝ AUTOMOBILOVÝ

SLALOM CUP 2019
VÝSLEDKY

JUNIOŘI

Pořadí
Start. 
číslo Jezdec Vozidlo Skup. J D V T

BONUS DNF: Při nedokončení závodu - Bonus = 0bodů.



1 2 Bonus 3 4 Bonus 5 6 Bonus 7 8 Bonus

1 60 Mrázková Jiřina Ford Fiesta ST L2 - D - - 30,00 30,00 6,00 30,00 30,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132,00 132,00
2 26 Šefrová Šárka Škoda Rapid 130 L1 - D - - 27,00 24,00 3,00 27,00 22,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107,00 107,00
3 59 Šefrová Barbora Škoda Rapid 130 L1 - D - - 24,00 27,00 4,00 24,00 24,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105,00 105,00
4 95 Hajná Adéla Trabant 601 A1 J D - T 21,00 21,00 1,00 21,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,00 84,00
5 68 Hadáčková Lenka Ford Puma S2 - D - - 20,00 17,00 0,00 20,00 21,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79,00 79,00
6 25 Duchková Miroslava Škoda 110 R L1 - D - - 0,00 0,00 0,00 22,00 27,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52,00 52,00
7 61 Konopíková Michaela Škoda 120 A1 - D - - 22,00 22,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46,00 46,00
8 7 Bultasová Lucie Škoda Felicia L1 - D - - 19,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39,00 39,00
9 11 Těhlová Soňa Motokára Honda - - D - - 0,00 0,00 0,00 19,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 38,00

10 80 Voldřichová Eliška Škoda Felicia L1 - D - - 18,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37,00 37,00
11 81 Hobzová Lenka Fiat Seicento A1 - D - - 0,00 0,00 0,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,00 36,00
12 62 Kopáčková Zuzana Renault Megane A2 - D - - 17,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,00 35,00

POZN.
ZÁVOD: Pokud se odjede pouze 1 jízda v závodě, bude udělen poloviční počet bodů. 
BONUS: Pokud se odjedou pouze 3 jízdy v závodním dni, bonusové body se neudělují.

Započítaných
bodů

Janovice Pačejov Lhota Kadov
Závod

Nezap.
výsl.

Celkem
bodů

POŠUMAVSKÝ AUTOMOBILOVÝ

SLALOM CUP 2019
VÝSLEDKY

DÁMY

Pořadí
Start. 
číslo Jezdec Vozidlo Skup. J D V T

BONUS: Pokud se odjedou pouze 3 jízdy v závodním dni, bonusové body se neudělují.
ZAPOČTENÉ BODY: 6/8 závodů a bonifikační body ze všech závodních dní
DNF: Nedokončí-li jezdec závod = Poslední započtené místo -5bodů. Min = 0bodů za závod.
BONUS DNF: Při nedokončení závodu - Bonus = 0bodů.



1 2 Bonus 3 4 Bonus 5 6 Bonus 7 8 Bonus

1 21 Štípek Pavel Ing. Škoda 136 Rapid L1 - - V - 24,00 30,00 3,00 27,00 27,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115,00 115,00
2 6 Šefr Petr Škoda Rapid 130 L1 - - V - 30,00 27,00 6,00 24,00 24,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113,00 113,00
3 2 Horn Václav st. Mazda MX-5 S2 - - V - 27,00 24,00 4,00 20,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96,00 96,00
4 32 Zeiner Karel MUDr. Citroen Saxo S2 - - V - 0,00 0,00 0,00 30,00 20,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56,00 56,00
5 34 Příborský Vladimír Škoda Felicia S1 - - V - 0,00 0,00 0,00 22,00 30,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55,00 55,00
6 29 Koperdák Vlastimil Trabant 601 A1 - - V T 22,00 22,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46,00 46,00
7 27 Knapp Jiří Trabant 601 S L1 - - V T 0,00 0,00 0,00 21,00 22,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44,00 44,00

POZN.
ZÁVOD: Pokud se odjede pouze 1 jízda v závodě, bude udělen poloviční počet bodů. 
BONUS: Pokud se odjedou pouze 3 jízdy v závodním dni, bonusové body se neudělují.
ZAPOČTENÉ BODY: 6/8 závodů a bonifikační body ze všech závodních dní
DNF: Nedokončí-li jezdec závod = Poslední započtené místo -5bodů. Min = 0bodů za závod.
BONUS DNF: Při nedokončení závodu - Bonus = 0bodů.

Započítaných
bodů

Janovice Pačejov Lhota Kadov
Závod

Nezap.
výsl.

Celkem
bodů

POŠUMAVSKÝ AUTOMOBILOVÝ

SLALOM CUP 2019
VÝSLEDKY

VETERÁNI

Pořadí
Start. 
číslo Jezdec Vozidlo Skup. J D V T



1 2 Bonus 3 4 Bonus 5 6 Bonus 7 8 Bonus

1 47 Knapp Vlastimil Trabant 601 S L1 - - - T 27,00 30,00 6,00 30,00 30,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129,00 129,00
2 115 Votava Jan Trabant 601 L1 - - - T 30,00 27,00 4,00 22,00 24,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110,00 110,00
3 53 Šindelář Břetislav ml. Trabant 601 L1 - - - T 24,00 24,00 3,00 24,00 22,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99,00 99,00
4 52 Teska Jiří Trabant 601 S L1 - - - T 22,00 22,00 2,00 21,00 21,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,00 89,00
5 96 Jelínek Stanislav ml. Trabant 601 A1 J - - T 20,00 21,00 0,00 19,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,00 80,00
6 95 Hajná Adéla Trabant 601 A1 J D - T 18,00 18,00 0,00 20,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,00 75,00
7 27 Knapp Jiří Trabant 601 S L1 - - V T 0,00 0,00 0,00 27,00 27,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,00 58,00
8 29 Koperdák Vlastimil Trabant 601 A1 - - V T 21,00 20,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00 42,00
9 100 Kubíček Jiří Trabant 601 A1 J - - T 19,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 38,00

10 45 Kučera Karel Trabant 601 S1 - - - T 0,00 0,00 0,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,00 36,00

POZN.
ZÁVOD: Pokud se odjede pouze 1 jízda v závodě, bude udělen poloviční počet bodů. 
BONUS: Pokud se odjedou pouze 3 jízdy v závodním dni, bonusové body se neudělují.
ZAPOČTENÉ BODY: 6/8 závodů a bonifikační body ze všech závodních dní
DNF: Nedokončí-li jezdec závod = Poslední započtené místo -5bodů. Min = 0bodů za závod.

Započítaných
bodů

Janovice Pačejov Lhota Kadov
Závod

Nezap.
výsl.

Celkem
bodů

POŠUMAVSKÝ AUTOMOBILOVÝ

SLALOM CUP 2019
VÝSLEDKY

TRABANT

Pořadí
Start. 
číslo Jezdec Vozidlo Skup. J D V T

DNF: Nedokončí-li jezdec závod = Poslední započtené místo -5bodů. Min = 0bodů za závod.
BONUS DNF: Při nedokončení závodu - Bonus = 0bodů.



Janovice Pačejov P. Týnec Sosnová Lhota Kadov

1 2 3 4 5 6
1 125 Dokoupil Aleš Ford Puma S2 - - - - 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 60,00
2 58 Havlát Jan Ford Puma L2 - - - - 27,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49,00 49,00
3 101 Bubeníček Petr ml. Ford Puma S2 J - - - 20,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47,00 47,00
4 40 Kohák Josef Ford Puma A2 - - - - 21,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45,00 45,00
5 17 Bubeníček Petr Ford Puma S2 - - - - 24,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44,00 44,00
6 69 Kanda Štefan Ford Puma A2 - - - - 22,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43,00 43,00
7 68 Hadáčková Lenka Ford Puma S2 - D - - 19,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 38,00

KALENDÁŘ FORD PUMA CUPU:
1 7. dubna 2019/Ne Buzerák Janovice

2 11. května 2019/So Mistrovství ČR v automobilovém slalomu + Cup – letiště Kadov

3 9. června 2019/Ne Vltavín Trophy Panenský Týnec

4 17. srpna 2019/So Amatér cup Sosnová

5 7. září 2019/So letiště Lhota

6 2. listopadu 2019/So Ve stopě Rallye osvobození, letiště Kadov + vyhlášení

POŠUMAVSKÝ AUTOMOBILOVÝ

SLALOM CUP 2019
VÝSLEDKY

FORD PUMA

D V T
Závod

Nezap.
výsl.

Celkem
bodů

Započítaných
bodů

Pořadí
Start. 
číslo Jezdec Vozidlo Skup. J

POZN.
ZAPOČTENÉ BODY: 4/6 závodů
DNF: Nedokončí-li jezdec závod = Poslední započtené místo -5bodů. Min = 0bodů za závod.


